



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21062021-227746
CG-DL-E-21062021-227746

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2242]
No. 2242]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 21, 2021/ज्येष्ठ 31, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 21, 2021/JYAISTHA 31, 1943

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2417(अ).—श्री बैठला शांता विजय प्रकाश कुमार, सदस्य (न्यायिक), राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (एनसीएलटी) की पदावधि दिनांक 31.05.2021 को पूरी होने के परिणामस्वरूप, श्री राजेश्वरा राव विठ्ठनल्ला, सदस्य (न्यायिक) कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 415 के निबंधनों के अनुसार दिनांक 01.06.2021 की प्रभावी तिथि से तथा दिनांक 01.06.2021 [अर्थात् सदस्य (न्यायिक) के रूप में उनके कार्यकाल की अवधि पूरी होने की तारीख] तक एनसीएलटी के अध्यक्ष के रूप में कार्य करेंगे।

[फा. सं. ए-45011/49/2019-प्रशासन-IV]
ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2417 (E).—Consequent on the completion of the term of office of Shri Bethala Shantha Vijaya Prakash Kumar, Member (Judicial), National Company Law Tribunal (NCLT), on 31.05.2021, Shri Rajeswara Rao Vittanalla, Member (Judicial) shall act as President, NCLT in terms of Section 415 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013) with effect from 01.06.2021 and up to 01.06.2021 [i.e. date of completion of his tenure as Member (Judicial)].

[F. No. A-45011/49/2019-Ad.-IV]
GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2418(अ).—श्री राजेश्वरा राव विठ्ठनल्ला, सदस्य (न्यायिक), राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (एनसीएलटी) की पदावधि दिनांक 01.06.2021 को पूरी होने के परिणामस्वरूप, सुश्री मनोरमा कुमारी, सदस्य (न्यायिक) कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 415 के निबंधनों के अनुसार दिनांक 02.06.2021 की प्रभावी तिथि से तथा दिनांक 05.06.2021 [अर्थात् सदस्य (न्यायिक) के रूप में उनके कार्यकाल की अवधि पूरी होने की तारीख] तक एनसीएलटी के अध्यक्ष के रूप में कार्य करेंगी।

[फा. सं. ए-45011/49/2019-प्रशासन-IV]

ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2418(E).—Consequent on the completion of the term of office of Shri Rajeswara Rao Vittanalla, Member (Judicial), National Company Law Tribunal (NCLT), on 01.06.2021, Ms. Manorama Kumari, Member (Judicial) shall act as President, NCLT in terms of Section 415 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013) with effect from 02.06.2021 and up to 05.06.2021 [i.e. date of completion of her tenure as Member (Judicial)].

[F. No. A-45011/49/2019-Ad.-IV]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2419(अ).—सुश्री मनोरमा कुमारी, सदस्य (न्यायिक), राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (एनसीएलटी) की पदावधि दिनांक 05.06.2021 को पूरी होने के परिणामस्वरूप, श्री आर. वरद्वाराजन, सदस्य (न्यायिक) कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 415 के निबंधनों के अनुसार दिनांक 06.06.2021 की प्रभावी तिथि से तथा दिनांक 09.06.2021 [अर्थात् सदस्य (न्यायिक) के रूप में उनके कार्यकाल की अवधि पूरी होने की तारीख] तक एनसीएलटी के अध्यक्ष के रूप में कार्य करेंगे।

[फा. सं. ए-45011/49/2019-प्रशासन-IV]

ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2419(E).—Consequent on the completion of the term of office of Ms. Manorama Kumari, Member (Judicial), National Company Law Tribunal (NCLT), on 05.06.2021, Shri R. Varadharajan, Member (Judicial) shall act as President, NCLT in terms of Section 415 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013) with effect from 06.06.2021 and up to 09.06.2021 [i.e. date of completion of his tenure as Member (Judicial)].

[F. No. A-45011/49/2019-Ad.IV]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2420(अ).—श्री आर. वट्टारराजन, सदस्य (न्यायिक), राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (एनसीएलटी) की पदावधि दिनांक 09.06.2021 को पूरी होने के परिणामस्वरूप, श्री भास्कर पंतुला मोहन, सदस्य (न्यायिक) कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 415 के निबंधनों के अनुसार दिनांक 10.06.2021 की प्रभावी तिथि से तीन महीने की अवधि के लिए अथवा नियमित अध्यक्ष की नियुक्ति होने तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, एनसीएलटी के अध्यक्ष के रूप में कार्य करेंगे।

[फा. सं. ए-45011/49/2019-प्रशासन-IV]

ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2420(E).—Consequent on the completion of the term of office of Shri R. Varadharajan, Member (Judicial), National Company Law Tribunal (NCLT), on 09.06.2021, Shri Bhaskara Pantula Mohan, Member (Judicial) shall act as President, NCLT in terms of Section 415 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), for a period of three months with effect from 10.06.2021 or until a regular President is appointed or until further orders, whichever is earliest.

[F. No. A-45011/49/2019-Ad.IV]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.